תאריך: **01/02/2010**

מקורות

1. עדויות תושבים בשטח.
2. בן דוד, י., 2004, "הבדווים בישראל- היבטים חברתיים וקרקעיים", מכון ירושלים לחקר ישראל והמכון לחקר מדיניות קרקעית ושימושי קרקע, ירושלים.
3. שרון משה, הבדואים במדבר יהודה, האוניברסיטה העברית ירושלים, מתוך יום העיון לזכרו של יצחקי נצר ז"ל, חוברת מספר 6, שבט תשל"ה, פברואר 1975.
4. שמואלי אבשלום, התנחלות הבדווים של מדבר יהודה, תל אביב, הוצאת גומא, תש"ל, 1970.
5. תכניות מתאר מפורטות מס' 227, 227/1, 227/2, 227/7, 227/13/1
6. תכנית מתאר גלילית RJ/5.
7. תצלומי אוויר 1970 – 2009.
8. המינהל האזרחי - שכבות מידע GIS: אדמות מדינה רשומות בטאבו, תכניות מתאר מפורטות (מעודכן 05/2009), אדמות פרטיות.
9. מועצה איזורית מטה בנימין www.binyamin.org.il
10.